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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand
Londerzeel, 30/10 - 1/11/2016

2 - voormiddag - enkele reeksen 30/10/2016 - 12:50

Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
30/10/2016 - 12:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 22:20.00 21:04.93 303
50m: 37.50 100m: 1:19.16 200m: 2:43.61 400m: 5:33.90 800m: 11:12.83 1500m: 21:04.93

2. De Valck Matteo ZCK/11022/05 23:45.00 21:21.04 292
50m: 38.29 100m: 1:21.76 200m: 2:50.45 400m: 5:48.55 800m: 11:34.73 1500m: 21:21.04

3. Maessen Finn ZCK/11052/05 26:00.00 23:20.21 223
50m: 38.53 100m: 1:24.53 200m: 2:54.86 400m: 6:00.78 800m: 12:17.75 1500m: 23:20.21

4. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 24:29.80 24:06.77 202
50m: 39.71 200m: 3:01.45 400m: 6:14.71 800m: 12:47.52 1500m: 24:06.77

5. Degel Jasper STT/11054/05 22:41.13 24:52.50 184
50m: 44.44 100m: 1:33.53 200m: 3:12.94 400m: 6:31.72 800m: 13:16.55 1500m: 24:52.50

6. Desard Wout ZCK/11028/05 20:00.00 26:08.64 159
50m: 43.15 100m: 1:31.50 200m: 3:14.84 400m: 6:43.35 800m: 13:53.50 1500m: 26:08.64

12 jaar

1. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 20:37.62 18:33.27 445
50m: 32.11 100m: 1:07.47 200m: 2:21.01 400m: 4:48.70 800m: 9:48.49 1500m: 18:33.27

2. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 22:21.14 20:26.10 333
50m: 35.58 100m: 1:16.16 200m: 2:40.01 400m: 5:25.27 800m: 10:56.75 1500m: 20:26.10

3. El Bergui Samy DiZV/10417/04 21:10.00 20:42.77 320
50m: 36.28 100m: 1:18.13 200m: 2:40.45 400m: 5:26.16 800m: 11:02.38 1500m: 20:42.77

4. Dekimpe Dries STT/11018/04 23:31.25 21:16.94 295
50m: 39.02 100m: 1:22.91 200m: 2:50.16 400m: 5:45.47 800m: 11:30.44 1500m: 21:16.94

5. Gillis Xander LOR/10262/04 21:45.00 21:17.08 294
50m: 38.73 100m: 1:21.35 200m: 2:51.06 400m: 5:44.45 800m: 11:32.54 1500m: 21:17.08

6. Clijsters Jef LAQUA/11140/0422:55.00 22:25.31 252
50m: 39.42 100m: 1:23.43 200m: 2:55.12 400m: 5:57.08 800m: 12:03.97 1500m: 22:25.31

7. Deprez Lander STT/11031/04 23:51.69 22:51.76 237
50m: 39.83 100m: 1:23.66 200m: 2:54.91 400m: 5:58.13 800m: 12:06.53 1500m: 22:51.76

8. Bollen Vincent LAQUA/11190/0422:45.00 22:56.60 235
50m: 40.86 100m: 1:26.30 200m: 2:57.16 400m: 6:00.46 800m: 12:12.39 1500m: 22:56.60

9. Bakx Jannes ZCK/11005/04 20:00.00 23:00.01 233
50m: 39.52 100m: 1:23.60 200m: 2:56.40 400m: 6:01.67 800m: 12:13.03 1500m: 23:00.01

10. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 24:30.00 23:01.57 232
50m: 41.42 100m: 1:29.24 200m: 3:04.21 400m: 6:15.74 800m: 12:26.74 1500m: 23:01.57

11. De Munck Emiel DDAT/11015/04 24:29.66 24:06.79 202
50m: 39.82 100m: 1:25.45 200m: 3:01.61 400m: 6:17.48 800m: 12:52.89 1500m: 24:06.79

12. Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 24:15.00 24:13.84 199
50m: 40.60 100m: 1:25.85 200m: 3:01.91 400m: 6:17.00 800m: 12:52.97 1500m: 24:13.84

FF Mulkens Bavo FFTZ/11033/04 22:30.00
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand
Londerzeel, 30/10 - 1/11/2016

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag

13 jaar

1. Van Keer Yoran LAQUA/11193/0320:08.00 17:56.09 493
50m: 31.90 100m: 1:07.79 200m: 2:20.31 400m: 4:46.48 800m: 9:36.74 1500m: 17:56.09

2. Berx Robbe STT/10224/03 17:55.89 17:56.87 491
50m: 31.70 100m: 1:06.87 200m: 2:17.87 400m: 4:40.87 800m: 9:31.87 1500m: 17:56.87

3. Okens Jari ZCK/10320/03 18:30.00 18:15.95 466
50m: 33.25 100m: 1:10.13 200m: 2:23.77 400m: 4:50.17 800m: 9:42.77 1500m: 18:15.95

4. Meeus Elias LAQUA/11134/0318:16.90 18:18.78 463
50m: 30.52 100m: 1:04.99 200m: 2:16.06 400m: 4:41.44 800m: 9:37.48 1500m: 18:18.78

5. Meere Jarno DDAT/11034/03 19:29.73 18:47.68 428
50m: 33.18 100m: 1:10.36 200m: 2:25.93 400m: 4:57.89 800m: 10:01.71 1500m: 18:47.68

6. Joris Luca DDAT/10292/03 20:16.60 18:56.13 418
50m: 33.61 100m: 1:11.01 200m: 2:28.24 400m: 5:03.02 800m: 10:07.77 1500m: 18:56.13

7. De Valck Fausto ZCK/10307/03 19:30.00 19:28.69 384
50m: 33.72 100m: 1:11.19 200m: 2:28.47 400m: 5:05.47 800m: 10:20.58 1500m: 19:28.69

8. Carchon Brecht ZCT/10345/03 19:00.40 19:40.16 373
50m: 33.32 100m: 1:11.75 200m: 2:27.20 400m: 5:00.10 800m: 10:11.10 1500m: 19:40.16

9. Joris Dante DDAT/10313/03 21:26.08 19:57.14 358
50m: 33.95 100m: 1:12.66 200m: 2:32.58 400m: 5:14.23 800m: 10:36.48 1500m: 19:57.14

10. Slock Gauthier DDAT/11008/03 22:30.52 20:00.22 355
50m: 36.49 100m: 1:16.47 200m: 2:37.63 400m: 5:23.16 800m: 10:45.56 1500m: 20:00.22

11. Marescau Quinten ZCK/10323/03 20:30.00 20:09.84 346
50m: 36.10 100m: 1:17.46 200m: 2:39.28 400m: 5:19.49 800m: 10:45.41 1500m: 20:09.84

12. Op De Beeck Maarten DIZV/10409/03 20:37.64 20:16.05 341
50m: 35.34 100m: 1:15.41 200m: 2:36.44 400m: 5:18.79 800m: 10:46.76 1500m: 20:16.05

13. Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/0321:20.00 20:24.35 334
50m: 34.97 100m: 1:15.08 200m: 2:36.35 400m: 5:20.55 800m: 10:55.72 1500m: 20:24.35

14. Godderis Neel STT/11027/03 21:58.07 20:28.97 330
50m: 36.26 100m: 1:15.96 200m: 2:38.63 400m: 5:22.36 800m: 10:53.78 1500m: 20:28.97

15. De Bruyn Senne LOR/10265/03 21:11.40 20:38.66 323
50m: 36.38 100m: 1:16.63 200m: 2:38.38 400m: 5:25.16 800m: 11:00.70 1500m: 20:38.66

16. Vanderhulst Tobe STT/11016/03 21:47.54 20:50.45 314
50m: 36.17 100m: 1:15.74 200m: 2:37.70 400m: 5:23.85 800m: 11:00.95 1500m: 20:50.45

17. Fruyt Arno STT/11049/03 25:01.40 21:14.56 296
50m: 36.94 100m: 1:17.69 200m: 2:41.33 400m: 5:31.76 800m: 11:15.03 1500m: 21:14.56

18. Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/0322:30.13 21:48.35 274
50m: 38.28 100m: 1:20.61 200m: 2:47.94 400m: 5:43.18 800m: 11:39.06 1500m: 21:48.35

19. Stallaert Yaro ZCK/10305/03 22:30.00 21:49.82 273
50m: 38.06 100m: 1:21.48 200m: 2:50.19 400m: 5:51.01 800m: 11:48.03 1500m: 21:49.82

20. De Pauw Brent LOR/10264/03 21:45.00 22:03.70 264
50m: 37.42 100m: 1:21.67 200m: 2:51.56 400m: 5:51.01 800m: 11:48.29 1500m: 22:03.70

21. O'Neill James ZORO/11015/0324:20.48 22:28.23 250
50m: 39.13 100m: 1:22.44 200m: 2:51.29 400m: 5:54.69 800m: 11:59.87 1500m: 22:28.23

22. David Idris LAQUA/11144/0327:50.00 22:50.51 238
50m: 36.86 100m: 1:19.87 200m: 2:49.58 400m: 5:50.32 800m: 11:50.11 1500m: 22:50.51

23. Marescau Arthur ZCK/10324/03 23:30.00 25:04.52 180
50m: 42.46 100m: 1:30.73 200m: 3:11.60 400m: 6:37.49 800m: 13:19.65 1500m: 25:04.52

dis Deschryver Rens disLAQUA/11152/0322:05.00
SW 10.3 - wedstrijd niet gezwommen in dezelfde baan als waarin gestart werd
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand
Londerzeel, 30/10 - 1/11/2016

Programmanr. 1, Jongens, 1500m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF De Leeuw Lars FFZIOS/11010/03 23:28.24

14 jaar

1. Franckx Stan TZ/10241/02 17:35.54 17:07.99 565
50m: 30.19 100m: 1:03.41 200m: 2:10.00 400m: 4:23.79 800m: 8:55.62 1500m: 17:07.99

2. Meskens Tom SCWR/10153/0217:12.33 17:30.43 530
50m: 29.78 100m: 1:03.64 200m: 2:13.03 400m: 4:32.46 800m: 9:15.21 1500m: 17:30.43

3. Spruyt Linus ZORO/10045/0218:49.12 18:17.78 464
50m: 32.44 100m: 1:08.41 200m: 2:20.66 400m: 4:44.75 800m: 9:37.78 1500m: 18:17.78

4. Volders Aiken BEST/10612/02 22:05.48 18:32.29 446
50m: 31.04 100m: 1:07.07 200m: 2:21.13 400m: 4:51.25 800m: 9:52.10 1500m: 18:32.29

5. Boulez Edouard DDAT/10281/02 20:27.85 19:12.53 401
50m: 34.91 100m: 1:13.28 200m: 2:29.38 400m: 5:03.70 800m: 10:14.28 1500m: 19:12.53

6. Sempels Gilles STT/11008/02 19:52.98 19:13.99 399
50m: 33.89 100m: 1:11.36 200m: 2:27.38 400m: 4:57.79 800m: 10:11.49 1500m: 19:13.99

7. Quintelier Max LOR/10266/02 20:02.92 20:03.46 352
50m: 33.90 100m: 1:12.11 200m: 2:31.10 400m: 5:10.32 800m: 10:30.91 1500m: 20:03.46

8. Croes Andreas LSVZ/10265/02 21:45.00 20:25.14 334
50m: 34.20 200m: 2:39.20 400m: 5:28.99 800m: 11:04.60 1500m: 20:25.14

9. Winderix Wannes LSVZ/10257/02 21:53.92 20:54.20 311
50m: 38.28 100m: 1:19.84 200m: 2:43.98 400m: 5:31.83 800m: 11:06.53 1500m: 20:54.20

10. De Decker Jo ZCK/10306/02 22:30.00 21:08.02 301
50m: 37.26 100m: 1:19.41 200m: 2:45.31 400m: 5:37.26 800m: 11:19.06 1500m: 21:08.02

11. Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 21:45.00 21:13.56 297
50m: 38.80 100m: 1:20.56 200m: 2:45.48 400m: 5:34.41 800m: 11:18.13 1500m: 21:13.56

12. Croes Alexander LSVZ/10267/02 21:45.00 21:26.99 288
50m: 36.63 100m: 1:18.70 200m: 2:45.83 400m: 5:39.83 800m: 11:27.53 1500m: 21:26.99

13. Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 25:32.86 22:55.30 236
50m: 36.28 100m: 1:20.63 200m: 2:52.88 400m: 5:56.53 800m: 12:05.28 1500m: 22:55.30

14. Desard Rob ZCK/11012/02 22:30.00 23:19.58 224
50m: 41.25 100m: 1:27.54 200m: 3:01.65 400m: 6:09.58 800m: 12:23.47 1500m: 23:19.58

15. Lauwers Aryan LSVZ/10278/02 23:45.00 23:55.05 207
50m: 39.40 100m: 1:24.90 200m: 3:01.69 400m: 6:12.55 800m: 12:37.75 1500m: 23:55.05

dis Creyf Tjörven disLOR/10247/02 20:18.04
SW 4.4 - valse start

FF Anderson Max FFLAQUA/11186/0222:14.86

15 jaar

1. de Mey Largo DIZV/10353/01 18:20.90 17:50.27 501
50m: 31.30 100m: 1:05.40 200m: 2:15.40 400m: 4:37.24 800m: 9:26.10 1500m: 17:50.27

2. De Bleecker Thomas LOR/10242/01 18:28.95 18:07.43 477
50m: 30.88 100m: 1:05.16 200m: 2:15.52 400m: 4:39.78 800m: 9:32.80 1500m: 18:07.43

3. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 18:32.06 18:17.13 465
50m: 31.27 100m: 1:06.20 200m: 2:18.76 400m: 4:45.37 800m: 9:39.80 1500m: 18:17.13

4. Leys Milan KAZS/10185/01 19:49.17 18:23.62 457
50m: 31.94 100m: 1:07.47 200m: 2:19.72 400m: 4:45.87 800m: 9:42.05 1500m: 18:23.62

5. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 19:26.37 18:34.07 444
50m: 33.59 100m: 1:10.50 200m: 2:24.99 400m: 4:53.31 800m: 9:51.98 1500m: 18:34.07
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand
Londerzeel, 30/10 - 1/11/2016

Programmanr. 1, Jongens, 1500m vrije slag, 15 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Dobbelaere Sam LAQUA/11153/0120:34.83 18:48.19 427
50m: 33.47 100m: 1:10.12 200m: 2:24.97 400m: 4:55.66 800m: 9:57.84 1500m: 18:48.19

7. Rijx Stef KAZS/10176/01 19:30.00 18:50.90 424
50m: 32.01 100m: 1:08.09 200m: 2:22.02 400m: 4:51.16 800m: 9:54.18 1500m: 18:50.90

8. Claes Tom ZCT/10317/01 18:28.35 18:53.33 422
50m: 33.97 100m: 1:10.30 200m: 2:23.47 400m: 4:52.58 800m: 9:55.75 1500m: 18:53.33

9. Vanderborght Nils LAQUA/11163/0120:30.00 19:16.36 397
50m: 33.86 100m: 1:11.23 200m: 2:28.95 400m: 5:04.14 800m: 10:13.81 1500m: 19:16.36

10. Dekimpe Bregt STT/10180/01 17:55.89 19:25.45 388
50m: 33.20 100m: 1:10.72 200m: 2:28.52 400m: 5:06.60 800m: 10:18.10 1500m: 19:25.45

11. Pauwels Michael TZ/10236/01 20:10.13 19:32.58 381
50m: 33.79 100m: 1:10.75 200m: 2:26.75 400m: 5:02.65 800m: 10:18.90 1500m: 19:32.58

12. Van der Voort Bram KAZS/10219/01 21:00.00 20:15.60 342
50m: 34.28 100m: 1:14.04 200m: 2:34.88 400m: 5:17.46 800m: 10:46.00 1500m: 20:15.60

13. Vanderhulst Midas STT/10237/01 21:39.75 20:26.75 332
50m: 35.87 100m: 1:14.84 200m: 2:36.53 400m: 5:20.69 800m: 10:52.31 1500m: 20:26.75

14. Smolders Senne STT/10228/01 18:55.89 20:56.34 309
50m: 34.68 100m: 1:12.26 200m: 2:32.97 400m: 5:18.32 800m: 10:55.81 1500m: 20:56.34

FF Camps Roeland FFSTT/10189/01 17:55.89

16 jaar

1. Vincke Toon DDAT/10247/00 18:08.94 17:35.57 522
50m: 31.73 100m: 1:06.79 200m: 2:18.91 400m: 4:40.52 800m: 9:25.99 1500m: 17:35.57

2. van Sas Stijn ZCT/10301/00 17:22.31 17:37.38 519
50m: 31.38 100m: 1:05.69 200m: 2:15.32 400m: 4:35.29 800m: 9:14.13 1500m: 17:37.38

3. Berx Jonas STT/10177/00 17:55.89 17:52.65 497
50m: 31.82 100m: 1:06.41 200m: 2:17.92 400m: 4:38.62 800m: 9:25.50 1500m: 17:52.65

4. Konijn Pieter-Jan LAQUA/11126/0020:00.00 17:59.09 488
50m: 32.68 100m: 1:07.84 200m: 2:20.18 400m: 4:46.41 800m: 9:36.62 1500m: 17:59.09

5. Pescio Luigi ZORO/11081/0018:00.00 18:25.97 454
50m: 31.55 100m: 1:06.09 200m: 2:17.70 400m: 4:44.91 800m: 9:44.36 1500m: 18:25.97

6. De Punder Ebe LSVZ/10227/00 20:37.57 19:39.97 373
50m: 34.87 100m: 1:13.24 200m: 2:31.65 400m: 5:09.28 800m: 10:27.48 1500m: 19:39.97

17 - 18 jaar

1. Sodemann Elliot LAQUA/11179/9816:30.80 16:46.13 603
50m: 31.51 100m: 1:04.88 200m: 2:11.37 400m: 4:25.13 800m: 8:53.08 1500m: 16:46.13

2. Raes Lou LOR/10197/99 17:20.00 17:09.37 563
50m: 29.87 100m: 1:03.44 200m: 2:11.44 400m: 4:29.24 800m: 9:05.14 1500m: 17:09.37

3. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 17:19.13 17:17.90 549
50m: 29.02 100m: 1:02.06 200m: 2:10.41 400m: 4:28.16 800m: 9:09.69 1500m: 17:17.90

4. Laceur Joni BEST/11029/98 17:53.23 17:32.91 526
50m: 30.97 100m: 1:05.47 200m: 2:14.89 400m: 4:34.22 800m: 9:16.39 1500m: 17:32.91

5. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 18:13.86 17:59.00 489
50m: 32.06 100m: 1:08.47 200m: 2:21.56 400m: 4:47.00 800m: 9:35.41 1500m: 17:59.00

6. De Block Killan SCZ/11030/98 17:42.76 18:07.28 477
50m: 32.36 100m: 1:07.37 200m: 2:19.48 400m: 4:41.28 800m: 9:30.50 1500m: 18:07.28

7. Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 18:29.99 18:07.43 477
50m: 32.44 100m: 1:07.72 200m: 2:20.51 400m: 4:45.47 800m: 9:37.62 1500m: 18:07.43
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Programmanr. 1, Jongens, 1500m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Dupont Wannes LAQUA/11191/9918:40.56 18:22.65 458
50m: 32.20 100m: 1:07.33 200m: 2:19.76 400m: 4:46.03 800m: 9:43.25 1500m: 18:22.65

9. Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/9918:24.73 19:46.49 367
50m: 33.48 100m: 1:10.34 200m: 2:26.03 400m: 5:02.27 800m: 10:17.78 1500m: 19:46.49

19 jaar en ouder

1. Hendrickx Lander LAQUA/11115/9414:44.76 15:35.57 750
50m: 28.38 100m: 59.38 200m: 2:01.63 400m: 4:06.97 800m: 8:19.07 1500m: 15:35.57

2. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 20:37.59 21:52.83 271
50m: 36.61 100m: 1:17.35 200m: 2:39.02 400m: 5:30.20 800m: 11:20.04 1500m: 21:52.83

11 jaar en ouder

1. Hendrickx Lander LAQUA/11115/9414:44.76 15:35.57 750
50m: 28.38 100m: 59.38 200m: 2:01.63 400m: 4:06.97 800m: 8:19.07 1500m: 15:35.57

2. Sodemann Elliot LAQUA/11179/9816:30.80 16:46.13 603
50m: 31.51 100m: 1:04.88 200m: 2:11.37 400m: 4:25.13 800m: 8:53.08 1500m: 16:46.13

3. Franckx Stan TZ/10241/02 17:35.54 17:07.99 565
50m: 30.19 100m: 1:03.41 200m: 2:10.00 400m: 4:23.79 800m: 8:55.62 1500m: 17:07.99

4. Raes Lou LOR/10197/99 17:20.00 17:09.37 563
50m: 29.87 100m: 1:03.44 200m: 2:11.44 400m: 4:29.24 800m: 9:05.14 1500m: 17:09.37

5. Van Den Bergh Floriaan LOR/10201/99 17:19.13 17:17.90 549
50m: 29.02 100m: 1:02.06 200m: 2:10.41 400m: 4:28.16 800m: 9:09.69 1500m: 17:17.90

6. Meskens Tom SCWR/10153/0217:12.33 17:30.43 530
50m: 29.78 100m: 1:03.64 200m: 2:13.03 400m: 4:32.46 800m: 9:15.21 1500m: 17:30.43

7. Laceur Joni BEST/11029/98 17:53.23 17:32.91 526
50m: 30.97 100m: 1:05.47 200m: 2:14.89 400m: 4:34.22 800m: 9:16.39 1500m: 17:32.91

8. Vincke Toon DDAT/10247/00 18:08.94 17:35.57 522
50m: 31.73 100m: 1:06.79 200m: 2:18.91 400m: 4:40.52 800m: 9:25.99 1500m: 17:35.57

9. van Sas Stijn ZCT/10301/00 17:22.31 17:37.38 519
50m: 31.38 100m: 1:05.69 200m: 2:15.32 400m: 4:35.29 800m: 9:14.13 1500m: 17:37.38

10. de Mey Largo DIZV/10353/01 18:20.90 17:50.27 501
50m: 31.30 100m: 1:05.40 200m: 2:15.40 400m: 4:37.24 800m: 9:26.10 1500m: 17:50.27

11. Berx Jonas STT/10177/00 17:55.89 17:52.65 497
50m: 31.82 100m: 1:06.41 200m: 2:17.92 400m: 4:38.62 800m: 9:25.50 1500m: 17:52.65

12. Van Keer Yoran LAQUA/11193/0320:08.00 17:56.09 493
50m: 31.90 100m: 1:07.79 200m: 2:20.31 400m: 4:46.48 800m: 9:36.74 1500m: 17:56.09

13. Berx Robbe STT/10224/03 17:55.89 17:56.87 491
50m: 31.70 100m: 1:06.87 200m: 2:17.87 400m: 4:40.87 800m: 9:31.87 1500m: 17:56.87

14. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 18:13.86 17:59.00 489
50m: 32.06 100m: 1:08.47 200m: 2:21.56 400m: 4:47.00 800m: 9:35.41 1500m: 17:59.00

15. Konijn Pieter-Jan LAQUA/11126/0020:00.00 17:59.09 488
50m: 32.68 100m: 1:07.84 200m: 2:20.18 400m: 4:46.41 800m: 9:36.62 1500m: 17:59.09

16. De Block Killan SCZ/11030/98 17:42.76 18:07.28 477
50m: 32.36 100m: 1:07.37 200m: 2:19.48 400m: 4:41.28 800m: 9:30.50 1500m: 18:07.28

17. De Bleecker Thomas LOR/10242/01 18:28.95 18:07.43 477 BK 1
50m: 30.88 100m: 1:05.16 200m: 2:15.52 400m: 4:39.78 800m: 9:32.80 1500m: 18:07.43

18. Van Den Berghe Bryan LOR/10216/99 18:29.99 18:07.43 477 BK 2
50m: 32.44 100m: 1:07.72 200m: 2:20.51 400m: 4:45.47 800m: 9:37.62 1500m: 18:07.43
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand
Londerzeel, 30/10 - 1/11/2016

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder
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19. Okens Jari ZCK/10320/03 18:30.00 18:15.95 466
50m: 33.25 100m: 1:10.13 200m: 2:23.77 400m: 4:50.17 800m: 9:42.77 1500m: 18:15.95

20. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 18:32.06 18:17.13 465
50m: 31.27 100m: 1:06.20 200m: 2:18.76 400m: 4:45.37 800m: 9:39.80 1500m: 18:17.13

21. Spruyt Linus ZORO/10045/0218:49.12 18:17.78 464
50m: 32.44 100m: 1:08.41 200m: 2:20.66 400m: 4:44.75 800m: 9:37.78 1500m: 18:17.78

22. Meeus Elias LAQUA/11134/0318:16.90 18:18.78 463
50m: 30.52 100m: 1:04.99 200m: 2:16.06 400m: 4:41.44 800m: 9:37.48 1500m: 18:18.78

23. Dupont Wannes LAQUA/11191/9918:40.56 18:22.65 458
50m: 32.20 100m: 1:07.33 200m: 2:19.76 400m: 4:46.03 800m: 9:43.25 1500m: 18:22.65

24. Leys Milan KAZS/10185/01 19:49.17 18:23.62 457
50m: 31.94 100m: 1:07.47 200m: 2:19.72 400m: 4:45.87 800m: 9:42.05 1500m: 18:23.62

25. Pescio Luigi ZORO/11081/0018:00.00 18:25.97 454
50m: 31.55 100m: 1:06.09 200m: 2:17.70 400m: 4:44.91 800m: 9:44.36 1500m: 18:25.97

26. Volders Aiken BEST/10612/02 22:05.48 18:32.29 446
50m: 31.04 100m: 1:07.07 200m: 2:21.13 400m: 4:51.25 800m: 9:52.10 1500m: 18:32.29

27. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 20:37.62 18:33.27 445
50m: 32.11 100m: 1:07.47 200m: 2:21.01 400m: 4:48.70 800m: 9:48.49 1500m: 18:33.27

28. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 19:26.37 18:34.07 444
50m: 33.59 100m: 1:10.50 200m: 2:24.99 400m: 4:53.31 800m: 9:51.98 1500m: 18:34.07

29. Meere Jarno DDAT/11034/03 19:29.73 18:47.68 428
50m: 33.18 100m: 1:10.36 200m: 2:25.93 400m: 4:57.89 800m: 10:01.71 1500m: 18:47.68

30. Dobbelaere Sam LAQUA/11153/0120:34.83 18:48.19 427
50m: 33.47 100m: 1:10.12 200m: 2:24.97 400m: 4:55.66 800m: 9:57.84 1500m: 18:48.19

31. Rijx Stef KAZS/10176/01 19:30.00 18:50.90 424
50m: 32.01 100m: 1:08.09 200m: 2:22.02 400m: 4:51.16 800m: 9:54.18 1500m: 18:50.90

32. Claes Tom ZCT/10317/01 18:28.35 18:53.33 422
50m: 33.97 100m: 1:10.30 200m: 2:23.47 400m: 4:52.58 800m: 9:55.75 1500m: 18:53.33

33. Joris Luca DDAT/10292/03 20:16.60 18:56.13 418
50m: 33.61 100m: 1:11.01 200m: 2:28.24 400m: 5:03.02 800m: 10:07.77 1500m: 18:56.13

34. Boulez Edouard DDAT/10281/02 20:27.85 19:12.53 401
50m: 34.91 100m: 1:13.28 200m: 2:29.38 400m: 5:03.70 800m: 10:14.28 1500m: 19:12.53

35. Sempels Gilles STT/11008/02 19:52.98 19:13.99 399
50m: 33.89 100m: 1:11.36 200m: 2:27.38 400m: 4:57.79 800m: 10:11.49 1500m: 19:13.99

36. Vanderborght Nils LAQUA/11163/0120:30.00 19:16.36 397
50m: 33.86 100m: 1:11.23 200m: 2:28.95 400m: 5:04.14 800m: 10:13.81 1500m: 19:16.36

37. Dekimpe Bregt STT/10180/01 17:55.89 19:25.45 388
50m: 33.20 100m: 1:10.72 200m: 2:28.52 400m: 5:06.60 800m: 10:18.10 1500m: 19:25.45

38. De Valck Fausto ZCK/10307/03 19:30.00 19:28.69 384
50m: 33.72 100m: 1:11.19 200m: 2:28.47 400m: 5:05.47 800m: 10:20.58 1500m: 19:28.69

39. Pauwels Michael TZ/10236/01 20:10.13 19:32.58 381
50m: 33.79 100m: 1:10.75 200m: 2:26.75 400m: 5:02.65 800m: 10:18.90 1500m: 19:32.58

40. De Punder Ebe LSVZ/10227/00 20:37.57 19:39.97 373
50m: 34.87 100m: 1:13.24 200m: 2:31.65 400m: 5:09.28 800m: 10:27.48 1500m: 19:39.97

41. Carchon Brecht ZCT/10345/03 19:00.40 19:40.16 373
50m: 33.32 100m: 1:11.75 200m: 2:27.20 400m: 5:00.10 800m: 10:11.10 1500m: 19:40.16

42. Vanmeerbeek Rob LAQUA/11157/9918:24.73 19:46.49 367
50m: 33.48 100m: 1:10.34 200m: 2:26.03 400m: 5:02.27 800m: 10:17.78 1500m: 19:46.49
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43. Joris Dante DDAT/10313/03 21:26.08 19:57.14 358
50m: 33.95 100m: 1:12.66 200m: 2:32.58 400m: 5:14.23 800m: 10:36.48 1500m: 19:57.14

44. Slock Gauthier DDAT/11008/03 22:30.52 20:00.22 355
50m: 36.49 100m: 1:16.47 200m: 2:37.63 400m: 5:23.16 800m: 10:45.56 1500m: 20:00.22

45. Quintelier Max LOR/10266/02 20:02.92 20:03.46 352
50m: 33.90 100m: 1:12.11 200m: 2:31.10 400m: 5:10.32 800m: 10:30.91 1500m: 20:03.46

46. Marescau Quinten ZCK/10323/03 20:30.00 20:09.84 346
50m: 36.10 100m: 1:17.46 200m: 2:39.28 400m: 5:19.49 800m: 10:45.41 1500m: 20:09.84

47. Van der Voort Bram KAZS/10219/01 21:00.00 20:15.60 342
50m: 34.28 100m: 1:14.04 200m: 2:34.88 400m: 5:17.46 800m: 10:46.00 1500m: 20:15.60

48. Op De Beeck Maarten DIZV/10409/03 20:37.64 20:16.05 341
50m: 35.34 100m: 1:15.41 200m: 2:36.44 400m: 5:18.79 800m: 10:46.76 1500m: 20:16.05

49. Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/0321:20.00 20:24.35 334
50m: 34.97 100m: 1:15.08 200m: 2:36.35 400m: 5:20.55 800m: 10:55.72 1500m: 20:24.35

50. Croes Andreas LSVZ/10265/02 21:45.00 20:25.14 334
50m: 34.20 200m: 2:39.20 400m: 5:28.99 800m: 11:04.60 1500m: 20:25.14

51. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 22:21.14 20:26.10 333
50m: 35.58 100m: 1:16.16 200m: 2:40.01 400m: 5:25.27 800m: 10:56.75 1500m: 20:26.10

52. Vanderhulst Midas STT/10237/01 21:39.75 20:26.75 332
50m: 35.87 100m: 1:14.84 200m: 2:36.53 400m: 5:20.69 800m: 10:52.31 1500m: 20:26.75

53. Godderis Neel STT/11027/03 21:58.07 20:28.97 330
50m: 36.26 100m: 1:15.96 200m: 2:38.63 400m: 5:22.36 800m: 10:53.78 1500m: 20:28.97

54. De Bruyn Senne LOR/10265/03 21:11.40 20:38.66 323
50m: 36.38 100m: 1:16.63 200m: 2:38.38 400m: 5:25.16 800m: 11:00.70 1500m: 20:38.66

55. El Bergui Samy DiZV/10417/04 21:10.00 20:42.77 320
50m: 36.28 100m: 1:18.13 200m: 2:40.45 400m: 5:26.16 800m: 11:02.38 1500m: 20:42.77

56. Vanderhulst Tobe STT/11016/03 21:47.54 20:50.45 314
50m: 36.17 100m: 1:15.74 200m: 2:37.70 400m: 5:23.85 800m: 11:00.95 1500m: 20:50.45

57. Winderix Wannes LSVZ/10257/02 21:53.92 20:54.20 311
50m: 38.28 100m: 1:19.84 200m: 2:43.98 400m: 5:31.83 800m: 11:06.53 1500m: 20:54.20

58. Smolders Senne STT/10228/01 18:55.89 20:56.34 309
50m: 34.68 100m: 1:12.26 200m: 2:32.97 400m: 5:18.32 800m: 10:55.81 1500m: 20:56.34

59. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 22:20.00 21:04.93 303
50m: 37.50 100m: 1:19.16 200m: 2:43.61 400m: 5:33.90 800m: 11:12.83 1500m: 21:04.93

60. De Decker Jo ZCK/10306/02 22:30.00 21:08.02 301
50m: 37.26 100m: 1:19.41 200m: 2:45.31 400m: 5:37.26 800m: 11:19.06 1500m: 21:08.02

61. Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 21:45.00 21:13.56 297
50m: 38.80 100m: 1:20.56 200m: 2:45.48 400m: 5:34.41 800m: 11:18.13 1500m: 21:13.56

62. Fruyt Arno STT/11049/03 25:01.40 21:14.56 296
50m: 36.94 100m: 1:17.69 200m: 2:41.33 400m: 5:31.76 800m: 11:15.03 1500m: 21:14.56

63. Dekimpe Dries STT/11018/04 23:31.25 21:16.94 295
50m: 39.02 100m: 1:22.91 200m: 2:50.16 400m: 5:45.47 800m: 11:30.44 1500m: 21:16.94

64. Gillis Xander LOR/10262/04 21:45.00 21:17.08 294
50m: 38.73 100m: 1:21.35 200m: 2:51.06 400m: 5:44.45 800m: 11:32.54 1500m: 21:17.08

65. De Valck Matteo ZCK/11022/05 23:45.00 21:21.04 292
50m: 38.29 100m: 1:21.76 200m: 2:50.45 400m: 5:48.55 800m: 11:34.73 1500m: 21:21.04

66. Croes Alexander LSVZ/10267/02 21:45.00 21:26.99 288
50m: 36.63 100m: 1:18.70 200m: 2:45.83 400m: 5:39.83 800m: 11:27.53 1500m: 21:26.99
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67. Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/0322:30.13 21:48.35 274
50m: 38.28 100m: 1:20.61 200m: 2:47.94 400m: 5:43.18 800m: 11:39.06 1500m: 21:48.35

68. Stallaert Yaro ZCK/10305/03 22:30.00 21:49.82 273
50m: 38.06 100m: 1:21.48 200m: 2:50.19 400m: 5:51.01 800m: 11:48.03 1500m: 21:49.82

69. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 20:37.59 21:52.83 271
50m: 36.61 100m: 1:17.35 200m: 2:39.02 400m: 5:30.20 800m: 11:20.04 1500m: 21:52.83

70. De Pauw Brent LOR/10264/03 21:45.00 22:03.70 264
50m: 37.42 100m: 1:21.67 200m: 2:51.56 400m: 5:51.01 800m: 11:48.29 1500m: 22:03.70

71. Clijsters Jef LAQUA/11140/0422:55.00 22:25.31 252
50m: 39.42 100m: 1:23.43 200m: 2:55.12 400m: 5:57.08 800m: 12:03.97 1500m: 22:25.31

72. O'Neill James ZORO/11015/0324:20.48 22:28.23 250
50m: 39.13 100m: 1:22.44 200m: 2:51.29 400m: 5:54.69 800m: 11:59.87 1500m: 22:28.23

73. David Idris LAQUA/11144/0327:50.00 22:50.51 238
50m: 36.86 100m: 1:19.87 200m: 2:49.58 400m: 5:50.32 800m: 11:50.11 1500m: 22:50.51

74. Deprez Lander STT/11031/04 23:51.69 22:51.76 237
50m: 39.83 100m: 1:23.66 200m: 2:54.91 400m: 5:58.13 800m: 12:06.53 1500m: 22:51.76

75. Mirzoyan Erik LSVZ/10259/02 25:32.86 22:55.30 236
50m: 36.28 100m: 1:20.63 200m: 2:52.88 400m: 5:56.53 800m: 12:05.28 1500m: 22:55.30

76. Bollen Vincent LAQUA/11190/0422:45.00 22:56.60 235
50m: 40.86 100m: 1:26.30 200m: 2:57.16 400m: 6:00.46 800m: 12:12.39 1500m: 22:56.60

77. Bakx Jannes ZCK/11005/04 20:00.00 23:00.01 233
50m: 39.52 100m: 1:23.60 200m: 2:56.40 400m: 6:01.67 800m: 12:13.03 1500m: 23:00.01

78. Van Cutsem Renzo ZCK/10329/04 24:30.00 23:01.57 232
50m: 41.42 100m: 1:29.24 200m: 3:04.21 400m: 6:15.74 800m: 12:26.74 1500m: 23:01.57

79. Desard Rob ZCK/11012/02 22:30.00 23:19.58 224
50m: 41.25 100m: 1:27.54 200m: 3:01.65 400m: 6:09.58 800m: 12:23.47 1500m: 23:19.58

80. Maessen Finn ZCK/11052/05 26:00.00 23:20.21 223
50m: 38.53 100m: 1:24.53 200m: 2:54.86 400m: 6:00.78 800m: 12:17.75 1500m: 23:20.21

81. Lauwers Aryan LSVZ/10278/02 23:45.00 23:55.05 207
50m: 39.40 100m: 1:24.90 200m: 3:01.69 400m: 6:12.55 800m: 12:37.75 1500m: 23:55.05

82. Peytchev Viktor DDAT/11031/05 24:29.80 24:06.77 202
50m: 39.71 200m: 3:01.45 400m: 6:14.71 800m: 12:47.52 1500m: 24:06.77

83. De Munck Emiel DDAT/11015/04 24:29.66 24:06.79 202
50m: 39.82 100m: 1:25.45 200m: 3:01.61 400m: 6:17.48 800m: 12:52.89 1500m: 24:06.79

84. Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 24:15.00 24:13.84 199
50m: 40.60 100m: 1:25.85 200m: 3:01.91 400m: 6:17.00 800m: 12:52.97 1500m: 24:13.84

85. Degel Jasper STT/11054/05 22:41.13 24:52.50 184
50m: 44.44 100m: 1:33.53 200m: 3:12.94 400m: 6:31.72 800m: 13:16.55 1500m: 24:52.50

86. Marescau Arthur ZCK/10324/03 23:30.00 25:04.52 180
50m: 42.46 100m: 1:30.73 200m: 3:11.60 400m: 6:37.49 800m: 13:19.65 1500m: 25:04.52

87. Desard Wout ZCK/11028/05 20:00.00 26:08.64 159
50m: 43.15 100m: 1:31.50 200m: 3:14.84 400m: 6:43.35 800m: 13:53.50 1500m: 26:08.64

dis Creyf Tjörven disLOR/10247/02 20:18.04
SW 4.4 - valse start

dis Deschryver Rens disLAQUA/11152/0322:05.00
SW 10.3 - wedstrijd niet gezwommen in dezelfde baan als waarin gestart werd

FF Camps Roeland FFSTT/10189/01 17:55.89
FF Mulkens Bavo FFTZ/11033/04 22:30.00
FF Anderson Max FFLAQUA/11186/0222:14.86
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FF De Leeuw Lars FFZIOS/11010/03 23:28.24
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand
Londerzeel, 30/10 - 1/11/2016

3 - namiddag - enkele reeksen 30/10/2016 - 14:00

Programmanr. 2 Dames, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30/10/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 NT 11:20.15 295
Geyskens Sophie 05 35.66 1:15.48 2:36.83 2:36.83
Schelfhout Hanne 05
Daelemans Anke 05
Loncke Febe 05

13 - 14 jaar

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 9:40.00 9:45.10 463
Sneppe Diede 03 34.52 1:11.19 2:22.75 2:22.75
Trioen Joke 02
Van Mulder Katinka 03
Supply Ann-Sophie 02

2. Zoro 1 10:30.55 10:14.15 400
Pas Inte 03 37.20 1:16.40 2:34.64 2:34.64
Moedersheim Ambre 03
Wauters Bo 02
Godts Xanthe 02

3. Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 10:55.00 10:15.96 397
Bianchi Dehlya 02 34.52 1:14.27 2:36.51 2:36.51
Breyne Ellen 02
Socquet Mira 03
Quanjard Manon 02

15 - 16 jaar

1. Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 10:15.00 10:03.68 422
Keshishian Eleni 00 34.20 1:11.63 2:30.34 2:30.34
Colson Lotte 00
Verstappen Sylvie 00
Van den Broeck Liesa 00

17 - 18 jaar

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse T-1 8:50.67 9:13.02 549
Verdijck Astrid 99 32.42 1:08.11 2:20.75 2:20.75
Dhaenens Emma 99
Leyman Merel 98
De Wolf Silke 98

11 jaar en ouder

1. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 NT 9:39.15 478
Bosmans Fleur 02 36.18 1:15.27 2:32.50 2:32.50
Carlier Silke 03
Van Tilburg Dauwe 03
Dolet Laetitia 96
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand
Londerzeel, 30/10 - 1/11/2016

4 - namiddag - dubbele reeksen 30/10/2016 - 14:22

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
30/10/2016 - 14:22 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/076:44.09 6:40.99 148
50m: 45.08 100m: 1:33.93 200m: 3:15.49 400m: 6:40.99

10 jaar, Jongens

1. Danhieux Tibe ZORO/11063/06 6:09.44 6:05.77 195
50m: 43.43 100m: 1:30.73 200m: 3:02.95 400m: 6:05.77

2. De Valck Dante ZCK/11038/06 6:28.84 6:14.12 182
50m: 40.69 100m: 1:27.55 200m: 3:03.79 400m: 6:14.12

3. Bakx Senne ZCK/11036/06 7:08.53 6:49.17 139
50m: 44.26 100m: 1:35.20 200m: 3:20.40 400m: 6:49.17

4. Clijsters Giel LAQUA/11139/067:15.39 7:15.24 115
50m: 48.63 100m: 1:44.97 200m: 3:37.96 400m: 7:15.24

5. Luypaert Alessio ZCK/12024/06 8:46.00 7:54.00 89
50m: 48.80 100m: 1:47.31 200m: 3:50.80 400m: 7:54.00

FF Van Tilburg Uwe FFZCK/11039/06 7:17.09
FF Van Puyenbroeck Jasper FFTZ/11032/06 6:40.00

9 jaar, Meisjes

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 6:16.89 6:10.57 253
50m: 40.43 100m: 1:27.56 200m: 3:03.35 400m: 6:10.57

2. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 7:04.10 6:36.72 206
50m: 40.60 100m: 1:29.66 200m: 3:12.60 400m: 6:36.72

3. Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 7:00.00 6:46.85 191
50m: 43.63 100m: 1:35.27 200m: 3:21.21 400m: 6:46.85

4. Carmeliet Anne-Loes DIZV/21039/07 7:17.99 7:00.96 172
50m: 46.74 100m: 1:39.99 200m: 3:29.92 400m: 7:00.96

5. Mertens Noor ZCK/21061/07 7:50.60 7:33.23 138
50m: 48.51 100m: 1:44.02 200m: 3:42.13 400m: 7:33.23

6. De Kock Silke ZCK/22023/07 9:40.63 7:56.79 119
50m: 56.04 100m: 1:59.20 200m: 4:01.74 400m: 7:56.79

10 jaar, Meisjes

1. Tebelakis Melina LOR/21024/06 7:25.35 6:36.97 206
50m: 46.63 100m: 1:38.04 200m: 3:21.80 400m: 6:36.97

2. Kennes Naomi LOR/21026/06 7:25.00 6:38.23 204
50m: 41.87 100m: 1:31.87 200m: 3:13.11 400m: 6:38.23

3. Huber Charlotte LAQUA/21117/067:14.92 6:42.75 197
50m: 43.59 100m: 1:36.30 200m: 3:20.74 400m: 6:42.75

4. Darquennes Leena TZ/21027/06 7:22.68 6:43.21 196
50m: 46.13 100m: 1:38.48 200m: 3:21.91 400m: 6:43.21

5. Chai Kai Ye LAQUA/21182/067:25.87 6:47.37 190
50m: 46.09 100m: 1:37.34 200m: 3:21.75 400m: 6:47.37
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand
Londerzeel, 30/10 - 1/11/2016

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Medland Rozemijn LAQUA/21133/067:30.69 7:07.63 164
50m: 48.80 100m: 1:42.91 200m: 3:33.48 400m: 7:07.63

7. Van Campenhout Merel ZCK/22020/06 8:23.50 7:32.47 139
50m: 52.98 100m: 1:50.97 200m: 3:47.26 400m: 7:32.47

8. Vanmol Phoebe LOR/21053/06 7:40.00 7:33.19 138
50m: 51.36 100m: 1:47.41 200m: 3:44.96 400m: 7:33.19

FF Van den Bergh Ella FFZCK/22019/06 9:34.75
FF de Bock Sanne FFLAQUA/21187/067:16.89
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand
Londerzeel, 30/10 - 1/11/2016

5 - namiddag - enkele reeksen 30/10/2016 - 17:34

Programmanr. 4 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
30/10/2016 - 17:34 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Wittemans Mit ZCT/21008/05 11:15.00 10:45.20 410
50m: 36.03 100m: 1:14.78 200m: 2:36.13 400m: 5:21.80 800m: 10:45.20

2. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 11:17.40 10:53.92 393
50m: 37.07 100m: 1:17.01 200m: 2:39.29 400m: 5:25.89 800m: 10:53.92

3. Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 11:30.00 11:15.09 357
50m: 36.51 100m: 1:18.76 200m: 2:45.48 400m: 5:39.13 800m: 11:15.09

4. Sempels Aurélie STT/21042/05 12:03.63 11:23.77 344
50m: 38.95 100m: 1:21.84 200m: 2:48.48 400m: 5:43.02 800m: 11:23.77

5. Berx Marit STT/21040/05 12:03.63 11:24.75 343
50m: 38.47 100m: 1:21.88 200m: 2:49.37 400m: 5:43.82 800m: 11:24.75

6. Geyskens Sophie LOR/21006/05 11:30.00 11:36.03 326
50m: 38.28 100m: 1:21.40 200m: 2:49.15 400m: 5:44.04 800m: 11:36.03

7. Noels Louise ZCT/21012/05 12:05.00 11:44.71 314
50m: 39.12 100m: 1:22.79 200m: 2:52.17 400m: 5:53.50 800m: 11:44.71

8. Delhoute Yana TZ/21002/05 12:30.00 11:52.58 304
50m: 40.00 100m: 1:25.18 200m: 2:57.27 400m: 5:58.77 800m: 11:52.58

9. Geeroms Floor SCZ/21004/05 12:34.87 11:56.42 299
50m: 39.51 100m: 1:24.88 200m: 2:57.65 400m: 6:01.88 800m: 11:56.42

10. Loncke Febe LOR/21008/05 11:45.00 12:08.20 285
50m: 40.09 100m: 1:25.77 200m: 2:57.70 400m: 6:01.79 800m: 12:08.20

11. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/0513:30.00 12:21.17 270
50m: 40.11 100m: 1:25.95 200m: 2:58.76 400m: 6:09.29 800m: 12:21.17

12. Gijsens Cato DDAT/21018/05 13:32.46 12:28.26 262
50m: 41.41 100m: 1:27.69 200m: 3:03.45 400m: 6:14.40 800m: 12:28.26

13. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 13:10.00 12:28.79 262
50m: 41.46 100m: 1:27.78 200m: 3:03.73 400m: 6:17.71 800m: 12:28.79

14. Broos Evy ZORO/21024/0513:00.00 12:39.77 251
50m: 42.24 100m: 1:27.93 200m: 3:02.77 400m: 6:18.30 800m: 12:39.77

15. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 11:45.00 12:48.89 242
50m: 42.26 200m: 3:07.67 400m: 6:25.13 800m: 12:48.89

16. Vanderhulst Jitse STT/21061/05 12:03.63 13:07.98 225
50m: 44.21 100m: 1:32.64 200m: 3:13.70 400m: 6:35.33 800m: 13:07.98

17. Daelemans Anke LOR/21007/05 13:50.00 13:23.24 212
50m: 45.08 100m: 1:36.36 200m: 3:20.08 400m: 6:49.85 800m: 13:23.24

18. De Ranter Anaïs LAQUA/21149/0513:45.00 13:35.31 203
50m: 40.60 100m: 1:27.79 200m: 3:08.38 400m: 6:35.41 800m: 13:35.31

19. Eynatten Abigail LOR/21004/05 13:40.00 13:35.42 203
50m: 43.73 100m: 1:32.53 200m: 3:15.91 400m: 6:44.38 800m: 13:35.42

20. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 13:20.00 13:43.05 197
50m: 44.40 100m: 1:34.70 200m: 3:17.28 400m: 6:47.30 800m: 13:43.05

21. Delaunoy Lena SCZ/21024/05 14:00.00 14:11.11 178
50m: 45.72 100m: 1:36.90 200m: 3:23.57 400m: 7:02.29 800m: 14:11.11
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand
Londerzeel, 30/10 - 1/11/2016

Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. Carlier Anouck ZCK/21060/05 11:30.00 14:14.21 176
50m: 46.08 100m: 1:40.22 200m: 3:29.14 400m: 7:10.45 800m: 14:14.21

23. Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 13:54.97 14:45.89 158
50m: 44.43 100m: 1:36.78 200m: 3:28.35 400m: 7:13.26 800m: 14:45.89

dis Vanreepinghen Gitte disZCK/21035/05 11:30.00
SW 10.3 - wedstrijd niet gezwommen in dezelfde baan als waarin gestart werd

dis Lambeets Lina disSTT/21044/05 12:03.63
SW 4.4 - valse start

dis Wauters Lisa disSTT/21041/05 12:00.47
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. Tomcsik Kira TZ/21005/04 11:01.33 10:17.94 466
50m: 35.06 100m: 1:14.07 200m: 2:32.77 400m: 5:08.96 800m: 10:17.94

2. Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 11:05.23 10:25.95 449
50m: 35.07 100m: 1:13.33 200m: 2:31.28 400m: 5:11.50 800m: 10:25.95

3. Angellier Liloue ZCT/20369/04 11:10.03 10:51.19 398
50m: 37.14 100m: 1:17.50 200m: 2:40.25 400m: 5:26.01 800m: 10:51.19

4. Marteleur Tille ZCT/20373/04 11:47.89 10:55.12 391
50m: 37.32 100m: 1:17.97 200m: 2:41.19 400m: 5:28.16 800m: 10:55.12

5. Van Speybroeck Bo SCSG/21010/0413:00.00 11:43.65 316
50m: 39.61 100m: 1:23.42 200m: 2:52.89 400m: 5:51.86 800m: 11:43.65

6. De Craen Imke DDAT/21012/04 12:35.00 11:59.54 295
50m: 37.57 100m: 1:19.96 200m: 2:49.78 400m: 5:54.26 800m: 11:59.54

7. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 12:47.82 12:05.80 288
50m: 42.67 100m: 1:29.32 200m: 3:00.17 400m: 6:04.14 800m: 12:05.80

8. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 13:31.54 12:16.97 275
50m: 39.93 100m: 1:25.62 200m: 2:59.20 400m: 6:06.87 800m: 12:16.97

9. Leemans Renske TZ/21024/04 13:00.00 12:18.52 273
50m: 42.34 100m: 1:28.30 200m: 3:01.87 400m: 6:08.55 800m: 12:18.52

10. Boux Jana TZ/21014/04 13:45.00 12:39.91 250
50m: 41.42 100m: 1:28.30 200m: 3:05.24 400m: 6:21.38 800m: 12:39.91

11. Huysmans Hanne ZCK/20333/04 14:20.12 12:51.36 239
50m: 40.67 100m: 1:26.10 200m: 3:02.24 400m: 6:19.82 800m: 12:51.36

12. Vanderlinden Eline SCSG/21008/0413:49.13 13:06.89 226
50m: 42.96 100m: 1:31.13 200m: 3:11.49 400m: 6:31.88 800m: 13:06.89

13. Borré Klara AART/21029/04 13:00.00 13:09.22 224
50m: 40.76 100m: 1:28.62 200m: 3:08.19 400m: 6:29.22 800m: 13:09.22

14. Vanden Berghe Elise LAQUA/21225/0413:30.00 13:27.16 209
50m: 44.44 100m: 1:33.26 200m: 3:14.65 400m: 6:41.37 800m: 13:27.16

15. Govaert Margot DIZV/21003/04 14:52.47 14:03.70 183
50m: 46.28 100m: 1:39.59 200m: 3:27.96 400m: 7:07.28 800m: 14:03.70

16. Daenen Lisa LSVZ/21030/04 15:37.00 14:12.50 177
50m: 41.63 100m: 1:31.59 200m: 3:18.72 400m: 6:57.53 800m: 14:12.50

FF Bogaerts Aisha FFSCZ/20179/04 10:43.52
FF Lauwers Jitske FFTZ/21013/04 11:24.16
FF Van Keer Farah FFLAQUA/21167/0412:32.59
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand
Londerzeel, 30/10 - 1/11/2016

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag

13 jaar

1. Morren Maaike BEST/20609/03 9:50.65 9:50.82 534
50m: 33.28 100m: 1:10.20 200m: 2:25.11 400m: 4:56.01 800m: 9:50.82

2. Wauters Laura STT/21024/03 10:19.96 9:58.32 514
50m: 33.48 100m: 1:10.13 200m: 2:24.68 450m: 4:54.86 800m: 9:58.32

3. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 10:36.10 10:06.80 492
50m: 35.98 100m: 1:15.12 200m: 2:31.14 400m: 5:03.97 800m: 10:06.80

4. Wittemans Odil ZCT/20353/03 10:50.87 10:10.59 483
50m: 35.41 100m: 1:13.91 200m: 2:30.88 400m: 5:05.31 800m: 10:10.59

5. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 10:30.00 10:15.88 471
50m: 33.60 100m: 1:10.68 200m: 2:27.95 400m: 5:04.31 800m: 10:15.88

6. Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 10:54.89 10:18.91 464
50m: 35.84 100m: 1:14.25 200m: 2:31.82 400m: 5:07.90 800m: 10:18.91

7. Goiris Cato LOR/20256/03 11:16.37 10:24.69 451
50m: 34.38 100m: 1:13.57 200m: 2:30.77 400m: 5:09.14 800m: 10:24.69

8. Carlier Silke ZCK/21006/03 10:30.00 10:25.48 450
50m: 36.11 100m: 1:15.53 200m: 2:35.64 400m: 5:13.69 800m: 10:25.48

9. Sneppe Diede DDAT/20296/03 10:29.50 10:27.71 445
100m: 1:13.59 200m: 2:31.60 400m: 5:10.65 800m: 10:27.71

10. Van Gorp Lies LAQUA/21058/0311:50.00 10:31.58 437
50m: 34.89 100m: 1:14.22 200m: 2:32.94 400m: 5:11.25 800m: 10:31.58

11. Van Steen Yinthe TZ/20227/03 11:11.06 10:33.07 434
50m: 35.87 100m: 1:16.37 200m: 2:37.41 400m: 5:19.18 800m: 10:33.07

12. Sodemann Molly LAQUA/21178/0311:50.54 10:47.78 405
50m: 35.44 100m: 1:14.89 200m: 2:36.02 400m: 5:19.70 800m: 10:47.78

13. Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 11:10.49 10:51.93 397
50m: 35.82 100m: 1:15.78 200m: 2:38.16 400m: 5:23.81 800m: 10:51.93

14. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 12:01.95 10:59.05 384
50m: 36.61 100m: 1:17.77 200m: 2:41.29 400m: 5:30.62 800m: 10:59.05

15. Achten Helena SCWR/21008/0311:21.16 11:04.55 375
50m: 39.02 100m: 1:19.00 200m: 2:41.81 400m: 5:28.81 800m: 11:04.55

16. Raes Linsey LOR/20252/03 11:30.00 11:05.44 373
50m: 38.44 100m: 1:19.19 200m: 2:43.47 400m: 5:31.55 800m: 11:05.44

17. Dilen Paulien STT/20238/03 11:46.36 11:06.19 372
50m: 36.71 100m: 1:17.58 200m: 2:40.47 400m: 5:27.16 800m: 11:06.19

18. Socquet Mira SCSG/21047/0312:31.11 11:08.20 369
50m: 36.45 100m: 1:15.99 200m: 2:39.98 400m: 5:31.72 800m: 11:08.20

19. Germonpre Sarah DIZV/20394/03 11:45.70 11:14.03 359
50m: 36.04 100m: 1:17.39 200m: 2:42.27 400m: 5:33.18 800m: 11:14.03

20. Pas Inte ZORO/20055/0312:00.00 11:18.32 352
50m: 38.99 100m: 1:22.13 200m: 2:47.48 400m: 5:40.10 800m: 11:18.32

21. Guns Jelena LOR/20261/03 11:29.40 11:19.18 351
50m: 36.78 100m: 1:18.51 200m: 2:44.18 400m: 5:35.49 800m: 11:19.18

22. Moedersheim Ambre ZORO/20052/0312:00.00 11:20.73 349
50m: 37.90 100m: 1:20.98 200m: 2:48.40 400m: 5:42.97 800m: 11:20.73

23. Borremans Lotte DDAT/21006/03 12:00.20 11:38.27 323
50m: 38.39 100m: 1:21.02 200m: 2:49.34 400m: 5:47.04 800m: 11:38.27

24. Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 13:00.00 12:29.20 261
50m: 39.30 100m: 1:25.27 200m: 2:59.11 400m: 6:11.83 800m: 12:29.20
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand
Londerzeel, 30/10 - 1/11/2016

Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

25. Mattheus Ine DIZV/21041/03 13:15.00 13:01.56 230
50m: 41.44 100m: 1:28.25 200m: 3:05.30 400m: 6:26.20 800m: 13:01.56

26. Debar Elien DIZV/21033/03 13:00.00 13:03.18 229
50m: 41.38 100m: 1:30.25 200m: 3:10.06 400m: 6:30.46 800m: 13:03.18

27. Cornu Sloane DIZV/21013/03 14:15.84 13:49.02 193
50m: 44.20 100m: 1:34.93 200m: 3:26.30 400m: 6:54.40 800m: 13:49.02

28. Noël Resy DIZV/21022/03 14:40.00 15:18.72 142
50m: 46.81 100m: 1:42.44 200m: 3:37.73 400m: 7:34.19 800m: 15:18.72

dis Watelle Anna disLAQUA/21229/0313:00.00
SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. Supply Ann-Sophie DDAT/21009/02 10:32.57 10:11.06 482
50m: 35.52 100m: 1:13.85 200m: 2:32.81 400m: 5:08.67 800m: 10:11.06

2. De Vroede Lisa LOR/20238/02 10:10.40 10:23.34 454
50m: 33.46 100m: 1:11.22 200m: 2:28.99 400m: 5:08.99 800m: 10:23.34

3. Mulkens Auke TZ/20234/02 10:37.02 10:24.31 452
50m: 36.47 100m: 1:15.94 200m: 2:35.03 400m: 5:12.03 800m: 10:24.31

4. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 11:11.73 10:25.03 451
50m: 33.94 100m: 1:12.32 200m: 2:32.17 400m: 5:10.24 800m: 10:25.03

5. Mommaerts Nele ZORO/20025/0210:16.22 10:29.41 441
50m: 35.91 100m: 1:14.57 200m: 2:32.47 400m: 5:11.25 800m: 10:29.41

6. Claeys Celine SCZ/20174/02 11:00.00 10:34.20 431
50m: 34.43 100m: 1:12.01 200m: 2:30.23 400m: 5:10.40 800m: 10:34.20

7. Quanjard Manon SCSG/20492/0211:20.54 10:36.08 427
50m: 35.87 100m: 1:15.56 200m: 2:36.56 400m: 5:18.90 800m: 10:36.08

8. Roskin Lotte TZ/20208/02 10:41.26 10:37.43 425
50m: 34.31 100m: 1:11.65 200m: 2:29.23 400m: 5:10.23 800m: 10:37.43

9. Trioen Joke DDAT/20279/02 11:29.36 10:50.31 400
50m: 35.38 100m: 1:15.33 200m: 2:37.28 400m: 5:23.66 800m: 10:50.31

10. Wauters Bo ZORO/20034/0211:30.00 10:52.98 395
50m: 37.23 200m: 2:37.86 400m: 5:23.64 800m: 10:52.98

11. Achten Louise SCWR/21007/0210:58.17 11:09.66 366
50m: 36.45 100m: 1:16.63 200m: 2:39.91 400m: 5:29.26 800m: 11:09.66

12. Muls Jill LSVZ/21008/02 12:32.79 11:09.84 366
50m: 36.09 100m: 1:17.28 200m: 2:41.44 400m: 5:30.81 800m: 11:09.84

13. Hecq Kira LAQUA/21111/0212:15.42 11:12.56 362
50m: 37.71 100m: 1:19.60 200m: 2:45.76 400m: 5:35.24 800m: 11:12.56

14. Thielemans Laure STT/21009/02 11:19.78 11:14.19 359
50m: 36.23 100m: 1:16.67 200m: 2:40.70 400m: 5:29.55 800m: 11:14.19

15. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 10:52.21 11:16.70 355
50m: 34.91 100m: 1:14.35 200m: 2:38.02 400m: 5:30.41 800m: 11:16.70

16. Konijn Lieselotte LAQUA/21124/0211:44.00 11:22.76 346
50m: 36.22 100m: 1:16.16 200m: 2:39.94 400m: 5:34.69 800m: 11:22.76

17. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 11:50.00 11:28.50 337
50m: 37.86 100m: 1:18.88 200m: 2:44.88 400m: 5:37.47 800m: 11:28.50

18. Bollen Evelien LAQUA/21184/0211:57.24 11:32.18 332
50m: 38.18 100m: 1:18.93 200m: 2:44.18 400m: 5:38.71 800m: 11:32.18
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Programmanr. 4, Meisjes, 800m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. Bianchi Dehlya SCSG/21005/0212:28.73 11:43.86 315
50m: 39.61 100m: 1:22.98 200m: 2:51.83 400m: 5:49.31 800m: 11:43.86

20. Roosen Ruby LSVZ/21033/02 11:45.00 12:14.85 277
50m: 38.08 100m: 1:21.13 200m: 2:51.70 400m: 5:58.41 800m: 12:14.85

21. Van Langendonck Maeva ZORO/21071/0213:00.00 12:28.35 262
50m: 41.15 100m: 1:26.56 200m: 2:59.37 400m: 6:08.96 800m: 12:28.35

22. Breyne Ellen SCSG/21082/0212:30.00 12:40.07 250
50m: 42.07 100m: 1:28.81 200m: 3:04.14 400m: 6:17.39 800m: 12:40.07

23. Borré Lauren AART/21002/02 13:00.00 13:00.77 231
50m: 41.37 100m: 1:27.89 200m: 3:05.58 400m: 6:24.85 800m: 13:00.77

24. Nijs Margot AART/21022/02 13:00.00 13:15.51 218
50m: 40.76 100m: 1:28.49 200m: 3:09.63 400m: 6:30.46 800m: 13:15.51

FF Swiggers Kari FFLAQUA/21174/0214:00.00

15 jaar

1. Hansenne Nona AART/21043/01 9:48.82 9:46.10 547
50m: 32.42 100m: 1:08.67 200m: 2:22.16 400m: 4:49.94 800m: 9:46.10

2. Smeyers Britt TZ/20187/01 9:45.11 9:51.32 532
50m: 32.90 200m: 2:22.85 350m: 500m: 650m: 800m: 9:51.32

100m: 1:09.03 250m: 400m: 4:52.55 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

3. Chulick Catharina ZORO/20033/0110:18.85 9:57.42 516
50m: 33.51 100m: 1:09.31 200m: 2:23.17 400m: 4:53.81 800m: 9:57.42

4. David Aïcha LAQUA/21143/0110:16.91 10:05.67 495
50m: 33.85 100m: 1:11.29 200m: 2:26.89 400m: 5:00.57 800m: 10:05.67

5. Van Steen Ayko TZ/20209/01 10:10.00 10:06.62 493
50m: 33.24 100m: 1:10.10 200m: 2:27.03 400m: 5:00.47 800m: 10:06.62

6. Lemaire Femke AART/21046/01 10:09.93 10:08.88 487
50m: 34.25 100m: 1:11.84 200m: 2:27.92 400m: 5:02.04 800m: 10:08.88

7. Gahy Katoe ZORO/20030/0110:13.67 10:16.02 471
50m: 34.45 100m: 1:11.48 200m: 2:27.87 400m: 5:04.99 800m: 10:16.02

8. Geeroms Fran SCZ/20147/01 10:10.27 10:22.23 457
50m: 34.98 100m: 1:11.84 200m: 2:28.51 400m: 5:04.02 800m: 10:22.23

9. Rommel Astrid LOR/20217/01 11:35.06 11:00.98 381
50m: 37.17 100m: 1:17.45 200m: 2:40.31 400m: 5:27.20 800m: 11:00.98

10. Springall Lauren LAQUA/21175/0111:32.57 11:20.96 348
50m: 37.73 100m: 1:19.23 200m: 2:44.85 400m: 5:36.05 800m: 11:20.96

11. Van Hemelryck Jana AART/20166/01 10:59.00 11:34.57 328
50m: 35.81 100m: 1:15.53 200m: 2:37.78 400m: 5:27.64 800m: 11:34.57

12. Royer Zoë LSVZ/21009/01 12:15.00 13:03.55 228
50m: 45.56 100m: 1:33.67 200m: 3:11.28 400m: 6:29.43 800m: 13:03.55

FF Lampe Maureen FFDIZV/20386/01 12:00.00
FF Wevers Emma FFSTT/20200/01 10:10.67
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand
Londerzeel, 30/10 - 1/11/2016

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag

16 jaar

1. Vanbelle Marie STT/20179/00 9:17.37 9:36.42 575
50m: 31.77 200m: 2:19.20 350m: 500m: 650m: 800m: 9:36.42

100m: 1:06.95 250m: 400m: 4:43.93 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

2. Mondonedo Sonoma SCWR/20134/00 9:42.55 9:43.30 554
50m: 32.26 100m: 1:08.12 200m: 2:20.75 400m: 4:47.34 800m: 9:43.30

3. Peetermans Melanie BEST/20494/00 9:48.05 9:50.67 534
50m: 32.80 200m: 2:23.72 350m: 500m: 650m: 800m: 9:50.67

100m: 1:09.22 250m: 400m: 4:52.90 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

4. Schaffers Sixtine SCWR/21005/00 9:58.17 9:58.26 514
50m: 33.54 100m: 1:10.51 200m: 2:24.86 400m: 4:54.85 800m: 9:58.26

5. Tuytschaever Dora LOR/21043/00 10:08.60 10:10.36 484
50m: 33.19 100m: 1:11.21 200m: 2:28.85 400m: 5:02.53 800m: 10:10.36

6. Verstappen Sylvie SCSG/20500/0011:00.64 10:24.83 451
50m: 34.26 100m: 1:12.38 200m: 2:30.00 400m: 5:08.89 800m: 10:24.83

7. Dom Elize DIZV/20338/00 10:41.65 10:44.77 410
50m: 35.30 100m: 1:14.30 200m: 2:35.40 400m: 5:19.55 800m: 10:44.77

8. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/0011:31.61 10:49.40 402
50m: 36.01 100m: 1:15.46 200m: 2:38.15 400m: 5:24.82 800m: 10:49.40

9. Keshishian Eleni SCSG/20481/0011:20.55 11:17.39 354
50m: 37.02 100m: 1:17.36 200m: 2:42.32 400m: 5:34.60 800m: 11:17.39

10. Colson Lotte SCSG/20506/0011:51.25 11:17.51 354
50m: 38.91 100m: 1:21.47 200m: 2:48.26 400m: 5:41.41 800m: 11:17.51

11. De Neve Caitlin SCSG/20505/0011:53.73 11:53.86 302
50m: 37.60 100m: 1:19.16 200m: 2:47.28 400m: 5:47.42 800m: 11:53.86

FF Klaassen Katelijne FFLAQUA/21120/009:45.65

17 - 18 jaar

1. Van Assche Hanneleen LAQUA/21173/989:37.56 9:43.11 555
50m: 33.50 200m: 2:23.36 350m: 500m: 650m: 800m: 9:43.11

100m: 1:09.79 250m: 400m: 4:51.68 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

2. Dhaenens Emma DDAT/20308/99 9:59.53 9:43.87 553
50m: 32.19 100m: 1:08.12 200m: 2:21.94 400m: 4:48.94 800m: 9:43.87

3. De Wolf Silke DDAT/20231/98 9:37.20 9:45.38 549
50m: 32.32 200m: 2:20.94 350m: 500m: 650m: 800m: 9:45.38

100m: 1:07.70 250m: 400m: 4:49.86 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

4. Verdijck Astrid DDAT/20233/99 9:27.64 9:57.81 515
50m: 33.24 200m: 2:24.71 350m: 500m: 650m: 800m: 9:57.81

100m: 1:09.57 250m: 400m: 4:55.84 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

5. Morren Jora BEST/20533/99 10:06.48 10:03.10 502
50m: 34.38 100m: 1:11.41 200m: 2:28.50 400m: 5:03.43 800m: 10:03.10

6. Boghe Nomie TZ/20201/99 10:11.36 10:05.06 497
50m: 33.56 100m: 1:10.86 200m: 2:27.53 400m: 5:01.61 800m: 10:05.06

7. Robbeets Anke DIZV/20288/99 10:04.92 10:10.77 483
50m: 32.77 100m: 1:09.12 200m: 2:22.47 400m: 4:54.50 800m: 10:10.77

8. Verbruggen Laura DIZV/20289/99 10:28.47 10:47.19 406
50m: 35.31 100m: 1:13.15 200m: 2:31.66 400m: 5:11.77 800m: 10:47.19
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9. Reymen Salochini BEST/20545/98 11:09.41 11:10.97 364
50m: 36.94 100m: 1:18.37 200m: 2:41.72 400m: 5:30.13 800m: 11:10.97

10. Demaret Lea LAQUA/21151/9811:30.00 11:29.26 336
50m: 37.52 100m: 1:18.84 200m: 2:44.66 400m: 5:40.23 800m: 11:29.26

11. Deleuze Céline SCWR/21004/9812:24.69 12:13.17 279
50m: 43.51 100m: 1:29.38 200m: 3:01.86 400m: 6:05.86 800m: 12:13.17

19 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien LAQUA/21156/948:56.62 9:09.90 662
50m: 31.80 200m: 2:14.50 350m: 500m: 650m: 800m: 9:09.90

100m: 1:06.05 250m: 400m: 4:33.40 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

2. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 10:00.00 10:40.38 419
50m: 35.85 100m: 1:13.90 200m: 2:31.36 400m: 5:13.24 800m: 10:40.38

11 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien LAQUA/21156/948:56.62 9:09.90 662
50m: 31.80 200m: 2:14.50 350m: 500m: 650m: 800m: 9:09.90

100m: 1:06.05 250m: 400m: 4:33.40 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

2. Vanbelle Marie STT/20179/00 9:17.37 9:36.42 575
50m: 31.77 200m: 2:19.20 350m: 500m: 650m: 800m: 9:36.42

100m: 1:06.95 250m: 400m: 4:43.93 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

3. Van Assche Hanneleen LAQUA/21173/989:37.56 9:43.11 555
50m: 33.50 200m: 2:23.36 350m: 500m: 650m: 800m: 9:43.11

100m: 1:09.79 250m: 400m: 4:51.68 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

4. Mondonedo Sonoma SCWR/20134/00 9:42.55 9:43.30 554
50m: 32.26 100m: 1:08.12 200m: 2:20.75 400m: 4:47.34 800m: 9:43.30

5. Dhaenens Emma DDAT/20308/99 9:59.53 9:43.87 553
50m: 32.19 100m: 1:08.12 200m: 2:21.94 400m: 4:48.94 800m: 9:43.87

6. De Wolf Silke DDAT/20231/98 9:37.20 9:45.38 549
50m: 32.32 200m: 2:20.94 350m: 500m: 650m: 800m: 9:45.38

100m: 1:07.70 250m: 400m: 4:49.86 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

7. Hansenne Nona AART/21043/01 9:48.82 9:46.10 547
50m: 32.42 100m: 1:08.67 200m: 2:22.16 400m: 4:49.94 800m: 9:46.10

8. Peetermans Melanie BEST/20494/00 9:48.05 9:50.67 534
50m: 32.80 200m: 2:23.72 350m: 500m: 650m: 800m: 9:50.67

100m: 1:09.22 250m: 400m: 4:52.90 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

9. Morren Maaike BEST/20609/03 9:50.65 9:50.82 534
50m: 33.28 100m: 1:10.20 200m: 2:25.11 400m: 4:56.01 800m: 9:50.82

10. Smeyers Britt TZ/20187/01 9:45.11 9:51.32 532
50m: 32.90 200m: 2:22.85 350m: 500m: 650m: 800m: 9:51.32

100m: 1:09.03 250m: 400m: 4:52.55 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

11. Chulick Catharina ZORO/20033/0110:18.85 9:57.42 516
50m: 33.51 100m: 1:09.31 200m: 2:23.17 400m: 4:53.81 800m: 9:57.42
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12. Verdijck Astrid DDAT/20233/99 9:27.64 9:57.81 515
50m: 33.24 200m: 2:24.71 350m: 500m: 650m: 800m: 9:57.81

100m: 1:09.57 250m: 400m: 4:55.84 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

13. Schaffers Sixtine SCWR/21005/00 9:58.17 9:58.26 514
50m: 33.54 100m: 1:10.51 200m: 2:24.86 400m: 4:54.85 800m: 9:58.26

14. Wauters Laura STT/21024/03 10:19.96 9:58.32 514
50m: 33.48 100m: 1:10.13 200m: 2:24.68 450m: 4:54.86 800m: 9:58.32

15. Morren Jora BEST/20533/99 10:06.48 10:03.10 502
50m: 34.38 100m: 1:11.41 200m: 2:28.50 400m: 5:03.43 800m: 10:03.10

16. Boghe Nomie TZ/20201/99 10:11.36 10:05.06 497
50m: 33.56 100m: 1:10.86 200m: 2:27.53 400m: 5:01.61 800m: 10:05.06

17. David Aïcha LAQUA/21143/0110:16.91 10:05.67 495
50m: 33.85 100m: 1:11.29 200m: 2:26.89 400m: 5:00.57 800m: 10:05.67

18. Van Steen Ayko TZ/20209/01 10:10.00 10:06.62 493
50m: 33.24 100m: 1:10.10 200m: 2:27.03 400m: 5:00.47 800m: 10:06.62

19. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 10:36.10 10:06.80 492
50m: 35.98 100m: 1:15.12 200m: 2:31.14 400m: 5:03.97 800m: 10:06.80

20. Lemaire Femke AART/21046/01 10:09.93 10:08.88 487
50m: 34.25 100m: 1:11.84 200m: 2:27.92 400m: 5:02.04 800m: 10:08.88

21. Tuytschaever Dora LOR/21043/00 10:08.60 10:10.36 484
50m: 33.19 100m: 1:11.21 200m: 2:28.85 400m: 5:02.53 800m: 10:10.36

22. Wittemans Odil ZCT/20353/03 10:50.87 10:10.59 483
50m: 35.41 100m: 1:13.91 200m: 2:30.88 400m: 5:05.31 800m: 10:10.59

23. Robbeets Anke DIZV/20288/99 10:04.92 10:10.77 483
50m: 32.77 100m: 1:09.12 200m: 2:22.47 400m: 4:54.50 800m: 10:10.77

24. Supply Ann-Sophie DDAT/21009/02 10:32.57 10:11.06 482
50m: 35.52 100m: 1:13.85 200m: 2:32.81 400m: 5:08.67 800m: 10:11.06

25. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 10:30.00 10:15.88 471
50m: 33.60 100m: 1:10.68 200m: 2:27.95 400m: 5:04.31 800m: 10:15.88

26. Gahy Katoe ZORO/20030/0110:13.67 10:16.02 471
50m: 34.45 100m: 1:11.48 200m: 2:27.87 400m: 5:04.99 800m: 10:16.02

27. Tomcsik Kira TZ/21005/04 11:01.33 10:17.94 466
50m: 35.06 100m: 1:14.07 200m: 2:32.77 400m: 5:08.96 800m: 10:17.94

28. Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 10:54.89 10:18.91 464
50m: 35.84 100m: 1:14.25 200m: 2:31.82 400m: 5:07.90 800m: 10:18.91

29. Geeroms Fran SCZ/20147/01 10:10.27 10:22.23 457
50m: 34.98 100m: 1:11.84 200m: 2:28.51 400m: 5:04.02 800m: 10:22.23

30. De Vroede Lisa LOR/20238/02 10:10.40 10:23.34 454
50m: 33.46 100m: 1:11.22 200m: 2:28.99 400m: 5:08.99 800m: 10:23.34

31. Mulkens Auke TZ/20234/02 10:37.02 10:24.31 452
50m: 36.47 100m: 1:15.94 200m: 2:35.03 400m: 5:12.03 800m: 10:24.31

32. Goiris Cato LOR/20256/03 11:16.37 10:24.69 451
50m: 34.38 100m: 1:13.57 200m: 2:30.77 400m: 5:09.14 800m: 10:24.69

33. Verstappen Sylvie SCSG/20500/0011:00.64 10:24.83 451
50m: 34.26 100m: 1:12.38 200m: 2:30.00 400m: 5:08.89 800m: 10:24.83

34. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 11:11.73 10:25.03 451
50m: 33.94 100m: 1:12.32 200m: 2:32.17 400m: 5:10.24 800m: 10:25.03
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35. Carlier Silke ZCK/21006/03 10:30.00 10:25.48 450
50m: 36.11 100m: 1:15.53 200m: 2:35.64 400m: 5:13.69 800m: 10:25.48

36. Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 11:05.23 10:25.95 449
50m: 35.07 100m: 1:13.33 200m: 2:31.28 400m: 5:11.50 800m: 10:25.95

37. Sneppe Diede DDAT/20296/03 10:29.50 10:27.71 445
100m: 1:13.59 200m: 2:31.60 400m: 5:10.65 800m: 10:27.71

38. Mommaerts Nele ZORO/20025/0210:16.22 10:29.41 441
50m: 35.91 100m: 1:14.57 200m: 2:32.47 400m: 5:11.25 800m: 10:29.41

39. Van Gorp Lies LAQUA/21058/0311:50.00 10:31.58 437
50m: 34.89 100m: 1:14.22 200m: 2:32.94 400m: 5:11.25 800m: 10:31.58

40. Van Steen Yinthe TZ/20227/03 11:11.06 10:33.07 434
50m: 35.87 100m: 1:16.37 200m: 2:37.41 400m: 5:19.18 800m: 10:33.07

41. Claeys Celine SCZ/20174/02 11:00.00 10:34.20 431
50m: 34.43 100m: 1:12.01 200m: 2:30.23 400m: 5:10.40 800m: 10:34.20

42. Quanjard Manon SCSG/20492/0211:20.54 10:36.08 427
50m: 35.87 100m: 1:15.56 200m: 2:36.56 400m: 5:18.90 800m: 10:36.08

43. Roskin Lotte TZ/20208/02 10:41.26 10:37.43 425
50m: 34.31 100m: 1:11.65 200m: 2:29.23 400m: 5:10.23 800m: 10:37.43

44. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 10:00.00 10:40.38 419
50m: 35.85 100m: 1:13.90 200m: 2:31.36 400m: 5:13.24 800m: 10:40.38

45. Dom Elize DIZV/20338/00 10:41.65 10:44.77 410
50m: 35.30 100m: 1:14.30 200m: 2:35.40 400m: 5:19.55 800m: 10:44.77

46. Wittemans Mit ZCT/21008/05 11:15.00 10:45.20 410
50m: 36.03 100m: 1:14.78 200m: 2:36.13 400m: 5:21.80 800m: 10:45.20

47. Verbruggen Laura DIZV/20289/99 10:28.47 10:47.19 406
50m: 35.31 100m: 1:13.15 200m: 2:31.66 400m: 5:11.77 800m: 10:47.19

48. Sodemann Molly LAQUA/21178/0311:50.54 10:47.78 405
50m: 35.44 100m: 1:14.89 200m: 2:36.02 400m: 5:19.70 800m: 10:47.78

49. Van den Broeck Liesa SCSG/21012/0011:31.61 10:49.40 402
50m: 36.01 100m: 1:15.46 200m: 2:38.15 400m: 5:24.82 800m: 10:49.40

50. Trioen Joke DDAT/20279/02 11:29.36 10:50.31 400
50m: 35.38 100m: 1:15.33 200m: 2:37.28 400m: 5:23.66 800m: 10:50.31

51. Angellier Liloue ZCT/20369/04 11:10.03 10:51.19 398
50m: 37.14 100m: 1:17.50 200m: 2:40.25 400m: 5:26.01 800m: 10:51.19

52. Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 11:10.49 10:51.93 397
50m: 35.82 100m: 1:15.78 200m: 2:38.16 400m: 5:23.81 800m: 10:51.93

53. Wauters Bo ZORO/20034/0211:30.00 10:52.98 395
50m: 37.23 200m: 2:37.86 400m: 5:23.64 800m: 10:52.98

54. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 11:17.40 10:53.92 393
50m: 37.07 100m: 1:17.01 200m: 2:39.29 400m: 5:25.89 800m: 10:53.92

55. Marteleur Tille ZCT/20373/04 11:47.89 10:55.12 391
50m: 37.32 100m: 1:17.97 200m: 2:41.19 400m: 5:28.16 800m: 10:55.12

56. Van Mulder Katinka DDAT/20293/03 12:01.95 10:59.05 384
50m: 36.61 100m: 1:17.77 200m: 2:41.29 400m: 5:30.62 800m: 10:59.05

57. Rommel Astrid LOR/20217/01 11:35.06 11:00.98 381
50m: 37.17 100m: 1:17.45 200m: 2:40.31 400m: 5:27.20 800m: 11:00.98

58. Achten Helena SCWR/21008/0311:21.16 11:04.55 375
50m: 39.02 100m: 1:19.00 200m: 2:41.81 400m: 5:28.81 800m: 11:04.55
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59. Raes Linsey LOR/20252/03 11:30.00 11:05.44 373
50m: 38.44 100m: 1:19.19 200m: 2:43.47 400m: 5:31.55 800m: 11:05.44

60. Dilen Paulien STT/20238/03 11:46.36 11:06.19 372
50m: 36.71 100m: 1:17.58 200m: 2:40.47 400m: 5:27.16 800m: 11:06.19

61. Socquet Mira SCSG/21047/0312:31.11 11:08.20 369
50m: 36.45 100m: 1:15.99 200m: 2:39.98 400m: 5:31.72 800m: 11:08.20

62. Achten Louise SCWR/21007/0210:58.17 11:09.66 366
50m: 36.45 100m: 1:16.63 200m: 2:39.91 400m: 5:29.26 800m: 11:09.66

63. Muls Jill LSVZ/21008/02 12:32.79 11:09.84 366
50m: 36.09 100m: 1:17.28 200m: 2:41.44 400m: 5:30.81 800m: 11:09.84

64. Reymen Salochini BEST/20545/98 11:09.41 11:10.97 364
50m: 36.94 100m: 1:18.37 200m: 2:41.72 400m: 5:30.13 800m: 11:10.97

65. Hecq Kira LAQUA/21111/0212:15.42 11:12.56 362
50m: 37.71 100m: 1:19.60 200m: 2:45.76 400m: 5:35.24 800m: 11:12.56

66. Germonpre Sarah DIZV/20394/03 11:45.70 11:14.03 359
50m: 36.04 100m: 1:17.39 200m: 2:42.27 400m: 5:33.18 800m: 11:14.03

67. Thielemans Laure STT/21009/02 11:19.78 11:14.19 359
50m: 36.23 100m: 1:16.67 200m: 2:40.70 400m: 5:29.55 800m: 11:14.19

68. Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 11:30.00 11:15.09 357
50m: 36.51 100m: 1:18.76 200m: 2:45.48 400m: 5:39.13 800m: 11:15.09

69. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 10:52.21 11:16.70 355
50m: 34.91 100m: 1:14.35 200m: 2:38.02 400m: 5:30.41 800m: 11:16.70

70. Keshishian Eleni SCSG/20481/0011:20.55 11:17.39 354
50m: 37.02 100m: 1:17.36 200m: 2:42.32 400m: 5:34.60 800m: 11:17.39

71. Colson Lotte SCSG/20506/0011:51.25 11:17.51 354
50m: 38.91 100m: 1:21.47 200m: 2:48.26 400m: 5:41.41 800m: 11:17.51

72. Pas Inte ZORO/20055/0312:00.00 11:18.32 352
50m: 38.99 100m: 1:22.13 200m: 2:47.48 400m: 5:40.10 800m: 11:18.32

73. Guns Jelena LOR/20261/03 11:29.40 11:19.18 351
50m: 36.78 100m: 1:18.51 200m: 2:44.18 400m: 5:35.49 800m: 11:19.18

74. Moedersheim Ambre ZORO/20052/0312:00.00 11:20.73 349
50m: 37.90 100m: 1:20.98 200m: 2:48.40 400m: 5:42.97 800m: 11:20.73

75. Springall Lauren LAQUA/21175/0111:32.57 11:20.96 348
50m: 37.73 100m: 1:19.23 200m: 2:44.85 400m: 5:36.05 800m: 11:20.96

76. Konijn Lieselotte LAQUA/21124/0211:44.00 11:22.76 346
50m: 36.22 100m: 1:16.16 200m: 2:39.94 400m: 5:34.69 800m: 11:22.76

77. Sempels Aurélie STT/21042/05 12:03.63 11:23.77 344
50m: 38.95 100m: 1:21.84 200m: 2:48.48 400m: 5:43.02 800m: 11:23.77

78. Berx Marit STT/21040/05 12:03.63 11:24.75 343
50m: 38.47 100m: 1:21.88 200m: 2:49.37 400m: 5:43.82 800m: 11:24.75

79. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 11:50.00 11:28.50 337
50m: 37.86 100m: 1:18.88 200m: 2:44.88 400m: 5:37.47 800m: 11:28.50

80. Demaret Lea LAQUA/21151/9811:30.00 11:29.26 336
50m: 37.52 100m: 1:18.84 200m: 2:44.66 400m: 5:40.23 800m: 11:29.26

81. Bollen Evelien LAQUA/21184/0211:57.24 11:32.18 332
50m: 38.18 100m: 1:18.93 200m: 2:44.18 400m: 5:38.71 800m: 11:32.18

82. Van Hemelryck Jana AART/20166/01 10:59.00 11:34.57 328
50m: 35.81 100m: 1:15.53 200m: 2:37.78 400m: 5:27.64 800m: 11:34.57
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83. Geyskens Sophie LOR/21006/05 11:30.00 11:36.03 326
50m: 38.28 100m: 1:21.40 200m: 2:49.15 400m: 5:44.04 800m: 11:36.03

84. Borremans Lotte DDAT/21006/03 12:00.20 11:38.27 323
50m: 38.39 100m: 1:21.02 200m: 2:49.34 400m: 5:47.04 800m: 11:38.27

85. Van Speybroeck Bo SCSG/21010/0413:00.00 11:43.65 316
50m: 39.61 100m: 1:23.42 200m: 2:52.89 400m: 5:51.86 800m: 11:43.65

86. Bianchi Dehlya SCSG/21005/0212:28.73 11:43.86 315
50m: 39.61 100m: 1:22.98 200m: 2:51.83 400m: 5:49.31 800m: 11:43.86

87. Noels Louise ZCT/21012/05 12:05.00 11:44.71 314
50m: 39.12 100m: 1:22.79 200m: 2:52.17 400m: 5:53.50 800m: 11:44.71

88. Delhoute Yana TZ/21002/05 12:30.00 11:52.58 304
50m: 40.00 100m: 1:25.18 200m: 2:57.27 400m: 5:58.77 800m: 11:52.58

89. De Neve Caitlin SCSG/20505/0011:53.73 11:53.86 302
50m: 37.60 100m: 1:19.16 200m: 2:47.28 400m: 5:47.42 800m: 11:53.86

90. Geeroms Floor SCZ/21004/05 12:34.87 11:56.42 299
50m: 39.51 100m: 1:24.88 200m: 2:57.65 400m: 6:01.88 800m: 11:56.42

91. De Craen Imke DDAT/21012/04 12:35.00 11:59.54 295
50m: 37.57 100m: 1:19.96 200m: 2:49.78 400m: 5:54.26 800m: 11:59.54

92. Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 12:47.82 12:05.80 288
50m: 42.67 100m: 1:29.32 200m: 3:00.17 400m: 6:04.14 800m: 12:05.80

93. Loncke Febe LOR/21008/05 11:45.00 12:08.20 285
50m: 40.09 100m: 1:25.77 200m: 2:57.70 400m: 6:01.79 800m: 12:08.20

94. Deleuze Céline SCWR/21004/9812:24.69 12:13.17 279
50m: 43.51 100m: 1:29.38 200m: 3:01.86 400m: 6:05.86 800m: 12:13.17

95. Roosen Ruby LSVZ/21033/02 11:45.00 12:14.85 277
50m: 38.08 100m: 1:21.13 200m: 2:51.70 400m: 5:58.41 800m: 12:14.85

96. Nekkebroek Liza DIZV/21016/04 13:31.54 12:16.97 275
50m: 39.93 100m: 1:25.62 200m: 2:59.20 400m: 6:06.87 800m: 12:16.97

97. Leemans Renske TZ/21024/04 13:00.00 12:18.52 273
50m: 42.34 100m: 1:28.30 200m: 3:01.87 400m: 6:08.55 800m: 12:18.52

98. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/0513:30.00 12:21.17 270
50m: 40.11 100m: 1:25.95 200m: 2:58.76 400m: 6:09.29 800m: 12:21.17

99. Gijsens Cato DDAT/21018/05 13:32.46 12:28.26 262
50m: 41.41 100m: 1:27.69 200m: 3:03.45 400m: 6:14.40 800m: 12:28.26

100. Van Langendonck Maeva ZORO/21071/0213:00.00 12:28.35 262
50m: 41.15 100m: 1:26.56 200m: 2:59.37 400m: 6:08.96 800m: 12:28.35

101. Van Looy Jelske ZCT/21035/05 13:10.00 12:28.79 262
50m: 41.46 100m: 1:27.78 200m: 3:03.73 400m: 6:17.71 800m: 12:28.79

102. Van Hemelryck Jolien AART/21003/03 13:00.00 12:29.20 261
50m: 39.30 100m: 1:25.27 200m: 2:59.11 400m: 6:11.83 800m: 12:29.20

103. Broos Evy ZORO/21024/0513:00.00 12:39.77 251
50m: 42.24 100m: 1:27.93 200m: 3:02.77 400m: 6:18.30 800m: 12:39.77

104. Boux Jana TZ/21014/04 13:45.00 12:39.91 250
50m: 41.42 100m: 1:28.30 200m: 3:05.24 400m: 6:21.38 800m: 12:39.91

105. Breyne Ellen SCSG/21082/0212:30.00 12:40.07 250
50m: 42.07 100m: 1:28.81 200m: 3:04.14 400m: 6:17.39 800m: 12:40.07

106. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 11:45.00 12:48.89 242
50m: 42.26 200m: 3:07.67 400m: 6:25.13 800m: 12:48.89
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107. Huysmans Hanne ZCK/20333/04 14:20.12 12:51.36 239
50m: 40.67 100m: 1:26.10 200m: 3:02.24 400m: 6:19.82 800m: 12:51.36

108. Borré Lauren AART/21002/02 13:00.00 13:00.77 231
50m: 41.37 100m: 1:27.89 200m: 3:05.58 400m: 6:24.85 800m: 13:00.77

109. Mattheus Ine DIZV/21041/03 13:15.00 13:01.56 230
50m: 41.44 100m: 1:28.25 200m: 3:05.30 400m: 6:26.20 800m: 13:01.56

110. Debar Elien DIZV/21033/03 13:00.00 13:03.18 229
50m: 41.38 100m: 1:30.25 200m: 3:10.06 400m: 6:30.46 800m: 13:03.18

111. Royer Zoë LSVZ/21009/01 12:15.00 13:03.55 228
50m: 45.56 100m: 1:33.67 200m: 3:11.28 400m: 6:29.43 800m: 13:03.55

112. Vanderlinden Eline SCSG/21008/0413:49.13 13:06.89 226
50m: 42.96 100m: 1:31.13 200m: 3:11.49 400m: 6:31.88 800m: 13:06.89

113. Vanderhulst Jitse STT/21061/05 12:03.63 13:07.98 225
50m: 44.21 100m: 1:32.64 200m: 3:13.70 400m: 6:35.33 800m: 13:07.98

114. Borré Klara AART/21029/04 13:00.00 13:09.22 224
50m: 40.76 100m: 1:28.62 200m: 3:08.19 400m: 6:29.22 800m: 13:09.22

115. Nijs Margot AART/21022/02 13:00.00 13:15.51 218
50m: 40.76 100m: 1:28.49 200m: 3:09.63 400m: 6:30.46 800m: 13:15.51

116. Daelemans Anke LOR/21007/05 13:50.00 13:23.24 212
50m: 45.08 100m: 1:36.36 200m: 3:20.08 400m: 6:49.85 800m: 13:23.24

117. Vanden Berghe Elise LAQUA/21225/0413:30.00 13:27.16 209
50m: 44.44 100m: 1:33.26 200m: 3:14.65 400m: 6:41.37 800m: 13:27.16

118. De Ranter Anaïs LAQUA/21149/0513:45.00 13:35.31 203
50m: 40.60 100m: 1:27.79 200m: 3:08.38 400m: 6:35.41 800m: 13:35.31

119. Eynatten Abigail LOR/21004/05 13:40.00 13:35.42 203
50m: 43.73 100m: 1:32.53 200m: 3:15.91 400m: 6:44.38 800m: 13:35.42

120. Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 13:20.00 13:43.05 197
50m: 44.40 100m: 1:34.70 200m: 3:17.28 400m: 6:47.30 800m: 13:43.05

121. Cornu Sloane DIZV/21013/03 14:15.84 13:49.02 193
50m: 44.20 100m: 1:34.93 200m: 3:26.30 400m: 6:54.40 800m: 13:49.02

122. Govaert Margot DIZV/21003/04 14:52.47 14:03.70 183
50m: 46.28 100m: 1:39.59 200m: 3:27.96 400m: 7:07.28 800m: 14:03.70

123. Delaunoy Lena SCZ/21024/05 14:00.00 14:11.11 178
50m: 45.72 100m: 1:36.90 200m: 3:23.57 400m: 7:02.29 800m: 14:11.11

124. Daenen Lisa LSVZ/21030/04 15:37.00 14:12.50 177
50m: 41.63 100m: 1:31.59 200m: 3:18.72 400m: 6:57.53 800m: 14:12.50

125. Carlier Anouck ZCK/21060/05 11:30.00 14:14.21 176
50m: 46.08 100m: 1:40.22 200m: 3:29.14 400m: 7:10.45 800m: 14:14.21

126. Eeckhout Hanne DDAT/21026/05 13:54.97 14:45.89 158
50m: 44.43 100m: 1:36.78 200m: 3:28.35 400m: 7:13.26 800m: 14:45.89

127. Noël Resy DIZV/21022/03 14:40.00 15:18.72 142
50m: 46.81 100m: 1:42.44 200m: 3:37.73 400m: 7:34.19 800m: 15:18.72

dis Vanreepinghen Gitte disZCK/21035/05 11:30.00
SW 10.3 - wedstrijd niet gezwommen in dezelfde baan als waarin gestart werd

dis Lambeets Lina disSTT/21044/05 12:03.63
SW 4.4 - valse start

dis Wauters Lisa disSTT/21041/05 12:00.47
SW 4.4 - valse start
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dis Watelle Anna disLAQUA/21229/0313:00.00
SW 4.4 - valse start

FF Bogaerts Aisha FFSCZ/20179/04 10:43.52
FF Lampe Maureen FFDIZV/20386/01 12:00.00
FF Wevers Emma FFSTT/20200/01 10:10.67
FF Lauwers Jitske FFTZ/21013/04 11:24.16
FF Klaassen Katelijne FFLAQUA/21120/009:45.65
FF Swiggers Kari FFLAQUA/21174/0214:00.00
FF Van Keer Farah FFLAQUA/21167/0412:32.59


